Federazione ltaliana Giuoco Handball
Pallamano

Ufficio Attivita Agonistica

Area1
REGIONE

TRENTINO ALTO ADIGE

GIUDICE SPORTIVO

COMUNICATO UFFICIALE N° 15
del 15/02/2024



Comunicato Ufficiale Nr. 15 del 15.02.2024
SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e
relativa pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum
2023/2024) e inviata comunicazione all'indirizzo e- mail a1l altoadige@figh.it.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato
Ufficiale e dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum
2023/24 ed esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di
tale termine sara messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00
per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la
disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15
giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2 PARTE CONTRIBUTO D’ISCRIZIONE

Si invitano le societa al pagamento della 2" parte del Contributo d'Iscrizione come indicato
nei Calendari Ufficiali per ogni singolo campionato rispettando le scadenze previste :

e 1/ rata entro il 30 Novembre 2023
e 2" rataentro il 15 Gennaio 2024
e 3"rataentro il 28 Febbraio 2024

esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini
sara’ messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di
segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara
in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le
conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.



COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

VARIAZIONI GARA

n. gara 67409 | Campionato Under 17 Fem
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
23.03.2024 16.00 Hochpustertal Kastelruth Pal. Scuola Media - Dobbiaco
Contributo €. a carico di NON DOVUTO
n. gara 67045 | Campionato Under 15 Femm
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
24.04.2024 18.00 Hochpustertal Fiemme Fassa Pal. Scuole Media Dobbiaco
Contributo €. 30.00 a carico di FIEMME FASSA
n. gara 67583 | Campionato Under 13 Femm
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
27.02.2024 17.00 Taufers Laugen Campo Tures
Contributo € a carico di NON DOVUTO
n. gara 68956 | Campionato Under 13 Mas
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
27.02.2024 19.00 Taufers Bozen Campo Tures
Contributo €. 20.00 a carico di TAUFERS




Comunicato Ufficiale Nr. 15 del 15/02/2024

UNDER 15 FEMMINILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

1~ Giornata di Ritorno

NR.
GARA DATA INCONTRO

67038 |09/02/2024 |SSV BOZEN - SSV TAUFERS

2 ™ Giornata di Ritorno

NR.
GARA DATA INCONTRO

67041 |10/02/2024 | KASTELRUTH - LAUGEN
67043 10/02/2024 |SSV TAUFERS - SCHENNA
67044 09/02/2024 |SSV BRUNECK - SV KALTERN

Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte
LAUGEN 24 12 12
SSV BRUNECK 22 12 11
SSV TAUFERS 16 11 8
SCHENNA 15 12 7
ALGUND 12 11 6
SSV BOZEN 10 11 5
SSV BRIXEN 9 9 4
SV KALTERN 8 12 4
HOCHPUSTERTAL 4 11 2
KASTELRUTH 2 12 1
FIEMME E FASSA 0 9 0

Pareggiate |Perse |Fatti

0

© |~ OO G B~ W P

o o o o|lr O|lOC | O O O
[N
[N

©

512
300
329
352
273
220
241
219
198
184
125

RISULTATO

26-34

RISULTATO

15-48
45 - 22
30-7

Subiti |Penalita’
193 |0

176
252
288
226
268
203
312
294
394
347

O 0o o o o olo ol o o

Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



