Federazione Italiana Giuoco Handball Pallamano

Ufficio Attività Agonistica

Area 1 REGIONE TRENTINO ALTO ADIGE



COMUNICATO UFFICIALE Nº 15 del 15/02/2024

Comunicato Ufficiale Nr. 15 del 15.02.2024

SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e relativa pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum 2023/2024) e inviata comunicazione all'indirizzo e- mail a1 altoadige@figh.it.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato Ufficiale e dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum 2023/24 ed esclusivamente con le modalità previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tale termine sarà messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2^ PARTE CONTRIBUTO D'ISCRIZIONE

Si invitano le società al pagamento della 2[^] parte del Contributo d'Iscrizione come indicato nei Calendari Ufficiali per ogni singolo campionato rispettando le scadenze previste :

- 1[^] rata entro il 30 Novembre 2023
- 2[^] rata entro il 15 Gennaio 2024
- 3^ rata entro il 28 Febbraio 2024

esclusivamente con le modalità previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini sara' messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

VARIAZIONI GARA

n. gara	67409	Campionato	Under 17 Fem	
Data	Ora	Squadra A	Squadra B	Campo
23.03.2024	16.00	Hochpustertal	Kastelruth	Pal. Scuola Media - Dobbiaco
Contributo €.		a carico di	NON DOVUTO	

n. gara	67045	Campionato	Under 15 Femm	
Data	Ora	Squadra A	Squadra B	Campo
24.04.2024	18.00	Hochpustertal	Fiemme Fassa	Pal. Scuole Media Dobbiaco
Contributo €. 30.00		a carico di	FIEMME FASSA	

n. gara	67583	Campionato	Under 13 Femm	
Data	Ora	Squadra A	Squadra B	Campo
27.02.2024	17.00	Taufers	Laugen	Campo Tures
Contributo €		a carico di	NON DOVUTO	

n. gara	68956	Campionato	Under 13 Mas	
Data Ora		Squadra A	Squadra B	Campo
27.02.2024	19.00	Taufers	Bozen	Campo Tures
Contributo €. 20.00		a carico di	TAUFERS	

Comunicato Ufficiale Nr. 15 del 15/02/2024

UNDER 15 FEMMINILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

1 ^ Giornata di Ritorno						
NR. GARA	RISULTA RISULTA					
67038	09/02/2024	SSV BOZEN - SSV TAUFERS	26 - 34			

2 ^ Giornata di Ritorno					
NR. GARA DATA INCONTRO RISULTA					
67041	10/02/2024	KASTELRUTH - LAUGEN	15 - 48		
67043	10/02/2024	SSV TAUFERS - SCHENNA	45 - 22		
67044	09/02/2024	SSV BRUNECK - SV KALTERN	30 - 7		

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalita'
LAUGEN	24	12	12	0	0	512	193	0
SSV BRUNECK	22	12	11	0	1	300	176	0
SSV TAUFERS	16	11	8	0	3	329	252	0
SCHENNA	15	12	7	1	4	352	288	0
ALGUND	12	11	6	0	5	273	226	0
SSV BOZEN	10	11	5	0	6	220	268	0
SSV BRIXEN	9	9	4	1	4	241	203	0
SV KALTERN	8	12	4	0	8	219	312	0
HOCHPUSTERTAL	4	11	2	0	9	198	294	0
KASTELRUTH	2	12	1	0	11	184	394	0
FIEMME E FASSA	0	9	0	0	9	125	347	0

Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait